
 

 

DE-WZP.261.13.2015.20.JC                Warszawa, 2015-07-14 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU NR DE-WZP.261.13.2015.JC 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Ministerstwo 

Edukacji Narodowej, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń drukujących na 

potrzeby Ministerstwa Edukacji Narodowej zawiadamia: 

I. o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

oferty nr 6 złożonej przez Wykonawcę Ricoh Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 18A, 

02-092 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta nr 6 złożona przez ww. Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu jest ofertą ważną. 

W wyniku dokonanej oceny i porównania złożonych ofert została uznana za najkorzystniejszą 

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu z maksymalną ilością punktów uzyskanych  

w następujących kryteriach oceny ofert: cena oferty z wagą 90% uzyskała 90 pkt., skrócenie 

terminu realizacji zamówienia z wagą 10% uzyskała 10 pkt. Łączna ilość punktów uzyskanych 

przez Wykonawcę – 100,00. 

II. w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

1.  
Renopol s.c. Sebastian i Magda Kwiatkowscy, ul. Grunwaldzka 5/13, 05-825 Grodzisk 
Mazowiecki 

2.  SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów 

3.  TRAPPA Sp. z o.o., ul. Kościuszki 8/6, 10-502 Olsztyn 

4.  
Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o., ul. Muszkieterów 15, 
02-273 Warszawa 

5.  Copy.Net.pl Piotr Sójka, ul. Cypryjska 70 lok. U2, 02-761 Warszawa 

6.  Ricoh Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 18A, 02-092 Warszawa 



 

2 

III. o punktacji przyznanej ofertom podlegającym ocenie zgodnie z kryterium oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Liczba uzyskanych punktów w 
kryteriach: Liczba 

uzyskanych 
punktów 
RAZEM 

cena – 
waga 90% 

skrócenie 
terminu realizacji 

zamówienia – 
waga 10% 

2. 
SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5b, 

33-100 Tarnów 
63,65 10,00 73,65 

4. 
Konica Minolta Business Solutions Polska 
Sp. z o.o., ul. Muszkieterów 15, 02-273 
Warszawa 

83,38 10,00 93,38 

5. 
Copy.Net.pl Piotr Sójka, ul. Cypryjska 70 
lok. U2, 02-761 Warszawa 

60,39 10,00 70,39 

6. 
Ricoh Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 
18A, 02-092 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 


